
UCHWAŁA NR /2024 
RADY POWIATU W SZCZECINKU 

Z DNIA SIERPNIA 2024 R.

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego 
na lata 2024 - 2036.

Na podstawie art. 228, art. 230 ust. 6 i aft 232 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) - Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/516/2023 Rady Powiatu w Szczecinka z dnia 18 grudnia 2023 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata
2024 - 2036, wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Szczecineckiego na lata

2024 - 2036 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.
2) załącznik Nr 2 do uchwały - przedstawia objaśnienia zmian wartości przyjętych 

w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2024 - 2036;
3) załącznik Nr 3 - wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Szczecineckiego na lata 2024 - 2029 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Poczobut

1 Dz U. z 2023 r. poz. 1273,poz 497, poz. 1407, poz 1641, poz 1872, poz. 1693, poz 1429 i poz 1089



Uzasadnienie:
Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Szczecineckiego wynikają 

z wprowadzonych zmian w wielkościach dochodów i wydatków oraz przedsięwzięć budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na 2024 r.

2



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art 243 (poz. 8 3, 831,84i841) została obliczona według średniej 7-letniej

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Szczecineckiego na lata 2024 - 2036

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/ /2024 Rady Powiatu w Szczecmku z dnia sierpnia
2024 r

Wyszczególnienie Dochody ogolemx

złego

Dochody bieżące x

złego

Dochody

majątkowe*

w tym

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osob fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osob prawnych

z subwencji ogolnej z tytułu dotac|i i 
srodkow

przeznaczonych na 
cele bieżące*3^

pozostałe dochody 
bieżące ^

w tym

ze sprzedaży 

majątku*

z tytułu dotacji oraz 
srodkow

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

ip 11 111 1 u 113 114 115 1151 IZ 12.1 12.2

2024 236 885481,55 184 317 043,67 10969 295,00 1 465 527,00 110814091,00 17 607 697,28 27 460433,39 0,00 52 568437,88 6 539295,20 46 029142,68

2025 213 338 912,37 188411 471,00 22383768,00 1 612079,00 118 354324,00 16035 000,00 30 026300,00 0,00 24927441,37 6 273930,00 18653511,37

2026 209094700,00 204 881 255,00 25 741 333,00 1 773286,00 128 689756,00 16 650 000,00 32026 880,00 0,00 4213525,00 4213525,00 0,00

2027 222727299,00 218315 219,00 29 602 533,00 1 950 615,00 138444936,00 16050 000,00 32 267135,00 0,00 4412080,00 4412080,00 0,00

2020 220 368289,00 228 368 289,00 34042913,00 2145 676,00 142598200,00 16 045000,00 33 536 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 237610593,00 237 610 593,00 37 447 204,00 2360 243,00 146876146,00 16 050000,00 34 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 247 392588,00 247 392 588,00 41 191 920,00 2 596 268,00 151 282400,00 16 050000,00 36 272000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 257914794,00 257 914794,00 45 311 000,00 2 855 894,00 155820 900,00 16 155000,00 37 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 268906484,00 268 906484,00 49 840000,00 3141 484,00 160495 000,00 16200000,00 39 230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 279676 632,00 279 676632,00 54 824000,00 3455632,00 164507000,00 16100000,00 40790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 290426 196,00 290 426 196,00 60 306 000,00 3 801 196,00 167 798000,00 16100 000,00 42 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 301 677 915,00 301 677 915,00 66336 600,00 4101 315,00 171 154 000,00 16100 000,00 43906000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 314517961,00 314517961,00 72 306 894,00 4 599 447,00 176 288620,00 16100 000,00 45 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a latawwierszacti
a| ^fraKają^^Smalny ^ ^ ^ ^ ^ ’ ^Wa,'e,  ̂ 'N,e'°'el'"a ^ budżelowe9° oraz “ na'mn'e'trzech kole^ch 131 w dłL1^e90 prognozowania ttransowego wzór stosuje a, dla lal

Vl-S'Sl,'?keaz,«ef-w',oC^a«0 Chal?,k1er2e celowyr"' lednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozyqa obejmuje Ootaqe celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mciwa w arl 5 ust 1 pkt 213 ustawy W pozycji me wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, c których mowa w art 237 ust 1 ustawy y z Laz,a,em srooitow, o Ktorycn

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty jwdatków i opłat lokalnych

Strona 2 z 10



z  tego

w tym

w tym

wydatki o 
charakterze

dolacyjnym na
inwestycje i zakupy

1 inwestycyjne

2 2 1  1

50 000,00

CDCD*

CDCDCD

CDOo
CDOo

CDOo
so

CD
Oo

ooo
Ooo

0,00Ooo

0,00

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w a r t  
236 u s t  4  pkt 1 

ustawy

$2978002 ,43

CDCD
CDCD

CDO
CD

CDoo
oo

CD
oo

ooo
ooo

OOo
ooo

OOo

Wydatki majątkowe x

62 978002,43

24927441 ,37

CDOo
CDoo

CDOo
CDoo

ooo
ooo

ooo
ooo

oCD

oCDCD

oCDCD

E5

w tym

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawyx

2 1 3 3OoCD

CDCD

CDCDCD

CDo
CDoo

so"
CDoo

ooo
ooo

ooo
Ooo

ooo

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 
243 ustawy, z  tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

2 1 3 2

CDCDCD

CDO

CDOo
CDoo

CDoo
CD
oo

oo
ooo

ooo
oCDo

oCDo
oCD

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z  limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  a r t 

243 ustawy, w 
terminie me 

dłuższym mz 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z  tych 
srodkow (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy)x

2 1 3 1

OCDCD
8

CDCDCD

CDCD
CDoo

CDoo
CD
oo"

oo
ooo

ooo
ooo' ooo

ooo

wydatki n a  obsługę 

d ługux

3

3 523 502,93

3 567333,00

3 304 833,00

3 096220,00

2588179 ,00

2277136 ,00

1 915779,00

1 574616,00

1 236591,00

896290,00

616974,00

374230,00

131 486,00

wtym

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art

243 ustawy*

2 1 2 1

CDCDCD
Oo

CDOo
CDOo

CDO®‘ OOO
OOO

OOo
OOo

OCDCD

OCDCD

OCDCD

OCDcd"

a x_
o* u 
§. ™
f “
N

1 323339,00

2 185136,96

338 984,30ooo
ooo

oCDO
OCDCD

o
o

OCDCD

CDCDCD

CDCDCD

CDCDcJ

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

122 495 137,85

119708688,00

125 694 122,00

131 978828,00

138 577 769,00

145 506657,00

152781 990,00

158893270,00

165249000,00

171 858 961,00

178733  300,00

185882650,00

193317 000,00

X<DJ=i

-oi’
CNi

178 650366,88

182604584,80

203 692191,80

216 626766,91

222 877 742,48

232704975 ,00

242620  819,65

252333  978,52

263504796,76

274271 822,05

285 526196,00

296 777 915,00

309 617 961,00

XEQ>3osm$

241 628 389,31

207 532 026,17

203692191,80

216626766,91

222 877 742,48

232704975,00

242 620819,65

252333  978,52

263 504 796,76

274271 822,05

285 526196,00

296 777 915,00

309 617961,00

Wyszczególnienie

3

2024

2025

2026 1

2027

2028

2029

2030

Ocg
CNI
OCM

2033

2034

2035

2036



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym

Przychody budżetux

z tego

Kwota
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
splatf kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów
wartościowych ^

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowychx

w tym

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x ^

w tym

Wolne środki, o 
klorych mowa w art 

217 ust 2 pkt6 

ustawy x

w tym

na pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budzelu x
na pokrycie deficytu 

budżetux

LP 31 41 411 42 411 43 4S1

2024 4 742 907,76 0,00 12501 790,15 10 177650,35 4 418767,96 324139,80 324139,80 0,00 0,00

2025 5806886,20 5806886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5402588,20 5402588,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6100 532,09 6100 532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 490 546,52 5 490 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 905 618,00 4905618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4771 768,35 4 771 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5580815,48 5 580815,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 401 687,24 5 401 687,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 404 809,95 5404809,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 900000,00 4 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4900000,00 4900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^ Inre przeznaczenie nadwyżki budtetcwej wymaga określenia w oBjaśniemach do wieloletniej prognozy finansowej
^ Wpozyeji należy ująć środki pieniężne znajdujące si? na racfiunku budzelu potfiodzącez nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa wart 217 ust. 2 pkt 8 ustawy

Strona 4 z 10



z lego z tego

w tym w tym w tym

z tego

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychK
na pokrycie deficytu 

budzelu x

Inne przychody 
mezwiązanez 
zaciągnięciem

długu x7> na pokrycie deficytu 

budzelu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu

spłaty zobowiązań x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 

243 ust 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art 

243 ust 3a ustawy x

4* 44 441 4 S 451 51 511 5111 5112

2024 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 758882,39 5 758882,39 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 806886,20 5806 886,20 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5402588,20 5402 588,20 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6100 532,09 6100 532,09 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5490 546,52 5490 546,52 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 905 618,00 4 905 618,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4771 768,35 4771 768,35 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5580 815,48 5580 815,48 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5401 687,24 5401 687,24 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5404809,95 5404809,95 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4900 000,00 4900000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4900000,00 4 900000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900000,00 4900000,00 0,00 0,00 0,00

^ W pozycji należy mąć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

Strona S z 10



Rozchody budzelu, z tego w tym Relacja zrównoważenia wydatkAw bieżących, o której 
mowa w art 242 uslawy

ląana kwota pizypadaj^ych na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego

z tego

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art 
243 ust 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań*

Inne rozchody 
mezwiązane ze 
splatądlugu*

Kwota długu x

kwota długu, ktorego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami

bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o
środki®^ a wydatkami 

bieżącymix

Lp 5113 51131 51132 51133 5114 52 6 $1 71 72

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 63 565 252,03 0,00 5 666 656,79 7 990 796,59

2025 X X X X 0,00 0,00 57 758365,63 0,00 5806 886,20 5 806 886,20

2026 X X X X 0,00 0,00 52 355 777,63 0,00 1 189063,20 1 189063,20

2027 X X X X 0,00 0,00 46 255 245,54 0,00 1 688452,09 1 660452,09

2028 X X X X 0,00 0,00 40764699,02 0,00 5 490 546,52 5 490 546,52

2029 X X X X 0,00 0,00 35 859 081,02 0,00 4 905 618,00 4905 618,00

2030 X X X X 0,00 0,00 31 087312,67 0,00 4 771 768,35 4771 768,35

2031 X X X X 0,00 0,00 25 506 497,19 0,00 5580815,48 5580815,48

2032 X X X X 0,00 0,00 20 104809,95 0,00 5 401 687,24 5 401 687,24

2033 X X X X 0,00 0,00 14 700 000,00 0,00 5404 809,95 5404809,95

2034 X X X X 0,00 0,00 9 800000,00 0,00 4900 000,00 4900 000,00

2035 X X X X 0,00 0,00 4900 000,00 0,00 4 900 000,00 4900000,00

2036 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4900000,00 4 900000,00
8)
p4^9“^eT^fla,S0226ŚISe^ Ł242 US,aWy pOWI?tózenia 0 odP°w'e(l"'e ala ^ p^1*^ pray*** w alt 217 USl 2 ustawy Skutk, finansowe wytąoert ogramaeiM, o którym mowa w art 242 ustawy, zawarte w innych usuwach należy ujac w objaSnien,ach aclaczaryoh do w.eloletme,

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa wart 243 ust
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonalnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art 243 usl 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
strome nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arylmetycznąz

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
strome nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetycznąz 

poprzednich lat)x

Informacja O 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytonalnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy5'

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowy5'

Lp 81 82 8.3 8.3.1 8.4 841

2024 5,57% 5,22% 9,14% 10,87% 9,96% TAK TAK

2025 5,44% 5,44% X 10,55% 9,64% TAK TAK

2026 4,81% 2,39% X 7,87% 7,41% TAK TAK

2027 4,55% 2,37% X 7,03% 6,57% TAK TAK

2028 3,80% 3,80% X 6,41% 5,95% TAK TAK

2029 3,24% 3,24% X 5,21% 4,75% TAK TAK

2030 2,89% 2,89% X 4,26% 3,80% TAK TAK

2031 2,96% 2,96% X 3,62% 3,62% TAK TAK

2032 2,63% 2,63% X 3,30% 3,30% TAK TAK

2033 2,39% 2,39% X 2,90% 2,90% TAK TAK

2034 2,01% 2,01% X 2,90% 2,90% TAK TAK

2035 1,85% 1,85% X 2,85% 2,85% TAK TAK

2036 1,69% 1,69% X 2,57% 2,57% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja żart 243 (poz 8 3, 6 3 1, 841S 41) została obliczona według średniej 7-letniej

SLrona? z 10



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w arf 5 ust 1 pkl 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, o 
których mowa w art

5 ust 1 pkt213 

ustawy x

w tym

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem srodkow, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 21

3 ustawy

w tym

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, o 
których mowa w art

5 ust 1 pkt213 

ustawy x

w tym

Dotacje Środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem srodkow, o 
których mowa w art

5 ust 1 pkt2 

ustawyx

w tym

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem srodkow, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem srodkow, o 
których mowa w art

5 ust 1 pkt 2 

ustawy^

w tym

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

LP 31 911 9111 92 921 9211 93 931 9311

2024 3 729112,39 3729112,39 3 635 658,39 2 663 329,00 2663329,00 2663329,00 3 238462,77 3 238 462,77 3049 511,77

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786 987,57 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868980,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777130,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 730,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 550,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategonach finansowych

Wydalki mająlkcwe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 21

3 ustawy

w tym

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art 226 

ust 3 pkl 4 ustawy

z tego

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

hkwidacjąlub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
lerytonalnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art 244 ustawy*

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

lerytonalnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

w tym

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art

5 ust 1 pkt 2 
ustawy

ip 94 941 9411 101 1011 1012 102 103 10 4 105

2024 2663 329,00 2663329,00 2 663 329,00 58296176,47 5 835319,57 52460856,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 29175 655,37 4 248 214,00 24 927 441,37 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 593 330,00 1 593330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 777130,00 777130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 771 730,00 771 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 391 550,00 391 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym
Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z

w tym

w tym

Wyszczególnienie

Spłaty, o których 
mowa wpoz 51, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań juz 

zaciągniętych x

Wydatki

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych

mzwpoz 1073x

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

rx

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń gwarancji
X

Kwola
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
mekasowych (m m 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVICM9x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań^

LP 106 10 7 1071 1072 10721 10 7.2.11 1073 108 109 1010 1011

2024 5758 882,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5786386,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 5382088,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 6 080032,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 5 490 546,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 4 905618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 4655 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2031 4580 815,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2032 3901 687,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2033 3 904809,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2034 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2035 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2036 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
gj _ —1 1 1 ---------- l l l I
.. w nal^y l™0,tv wv“alk‘^' bieżących, c które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązali określonego po prawej stronie nierówności we wzoize, o któiym mowa w arl 243 ustawy na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsłuoe 

dhjgu W szczególności należy ująć wydatki poniesiona w celu realizacji zadań związanych 2 przeciwdziałaniem COVIO-ia y ^ ’ ,uaę

Informacje zawarte w lej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art 243 ustawy zostaną airtomatyctme wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów o której mowa w § 4 ust 1, na podstawie danyoh historycznych oraz oroonozowanych przez 
jednostkę samorządu terytonalnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terylonalnego dotyczą wszczególności także pozycji 8 3-83 1 i pozycji z sekcji 12
, sporz^za się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art 227 ust 2 ustawy Okres len nie podlega wydłużeniu wsytuacjl planowania wydalkow z tytułu nlewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatkówz tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaaągnąo zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu mewymagalnych poręczeń i gwarancji wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

stronaidztO



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/ /2024 
Rady Powiatu w Szczecinku 
z dnia sierpnia 2024 r.

Objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu
Szczecineckiego na lata 2024 -2036

Wieloletnią prognozę finansową Powiatu Szczecineckiego opracowano w trybie 
postanowień Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 83).

W związku ze zmianami w budżecie Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. - w wieloletniej 
prognozie finansowej wprowadzono następujące zmiany

- w załączniku Nr 1 do uchwały:
1) dochody ogółem (Ip. 1) zwiększono o kwotę 622.150,62 zł tj. do wysokości 236.885.481,55 

zł w tym:
- dochody bieżące (Ip. 1.1) zwiększono o kwotę 622.150,62 zł tj. do wysokości 

184.317.043,67 zł,
2) wydatki ogółem (lp.2) zwiększono o kwotę 622.150,62 zł tj. do wysokości 241.628.389,31 zł, 

w tym:
- wydatki bieżące (Ip 2.1) zwiększono o kwotę 622.150,62 zł tj. do wysokości 

178 650.386,88 zł,

Zadłużenie Powiatu Szczecineckiego na koniec 2023 r. z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji wynosiło 59.146.484,07 zł i zostało zaplanowane do 
spłaty w latach 2024 - 2036.

Powiat Szczecinecki na dzień 31.12.2023 r. nie posiadał zadłużenia w pozabankowych 
instytucjach finansowych tzw. parabankach.

- w załączniku nr 3 do uchwały:
1) w Ip. 1.1.1.8 wprowadzono przedsięwzięcie „Regionalne Centrum Kryzysowe” z limitem 

wydatków bieżących na lata 2024 - 2029 r. w kwocie 4.776.000,00 zł,
2) w Ip. 1.3.1.3 wprowadzono przedsięwzięcie „Świadczenie usług pocztowych w obrocie 
krajowym i zagranicznym na potrzeby starostwa powiatowego w Szczecinku” z limitem 
wydatków bieżących w 2024 i. w kwocie 212.684,00 oraz na 2025 r. w wysokości 107.000,00

3) w Ip. 1.3.2.1 w przedsięwzięciu „Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 
I298Z ul Orła Białego w Bornem Sulinowie” limit wydatków majątkowych w 2024 r. 
zmniejszono o kwotę 41.000,00 złtj. do wysokości 1.013 689,72 zł
4) w Ip. 1.3.2 8 w przedsięwzięciu „Przebudowa drogi powiatowej nr 3581Z Dręzno - Stepień 
wraz z przebudową obiektu inżynierskiego JNI01007480”, limit wydatków majątkowych w 2025 
r. zmniejszono o kwotę 150.000,00 złtj. do wysokości 5.331.250,00 zł



5) w Ip. 1.3.2.11 w przedsięwzięciu „Dostosowanie bloku operacyjnego do obecnych 
standardów oraz przebudowa części oddziału chirurgu ogólnej i onkologicznej Szpitala 
Powiatowego w Szczecinkit\ limit wydatków majątkowych w 2024 r. zmniejszono o kwotę 
100.000,00 zł tj. do wysokości 3.225.000,00 zł a na 2025 r. zwiększono o kwotę 4.075.000,00 zł 
tj. do wysokości 7.808 824,00 zł.
6) w Ip. 1.3.2.19 wprowadzono przedsięwzięcie „Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty 
do przygotowania zadań inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów ” z limitem 
wydatków majątkowych na 2024 r. w kocie 323 3000,00 zł oraz na 2025 r. w kwocie 150.000,00 
zł.



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Planowane i realizowane przedsięwzięcia Powiatu Szczecineckiego na lata 2024- 
2029

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VI/ /2024 Rady Powiatu w Szczecmku 
z dnia sierpnia 2024 r

kwoty w zł

Lp Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do
finansowe

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1 2+1 3) 122 562151,14 58 296176,47 29 175 655,37 1 593 330,00 777130,00 771 730,00

1 a - wydatki bieżące 19943 716,36 5 635 319,57 4 248 214,00 1 593 330,00 777130,00 771 730,00

1 b - wydatki majątkowe 102 618434,78 52 460 856,90 24 927 441,37 0,00 0,00 0,00

1 i
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowawarts ust 1 pkt213 ustawy z dnia 27 siepma 2009 r o finansach publicznych (Dz U Nr 157, por 1240,z 
oóźn zm). z tego-

13615 521,88 3 120 814,57 3 416 864,00 868 960,00 777 130,00 771 730,00

1.1 1 - wydatki bieżące 13615521,88 3120 814,57 3 416 864,00 868 980,00 777 130,00 771 730,00

1111
Zawodowcy przyszłości - kompleksowe wsparcie szkół zawodowych w 
Szczecmku w celu podniesienia jakości kształcenia oraz dostosowania 
do wymagań gospodarki i rynku pracy

STAROSTWO - 
PROJEKTY UE 2021 2024 3 978 632,00 70100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1112
Stawiamy na cyfryzację - poprawa jakości i dostępności kształcenia 
oaolneao w szkołach ponadpodstawowych

Starotwo Powiatowe w 
Szczecmku 2024 2025 1 392125,00 921 671,00 470 454,00 0,00 0,00 0,00

1113 Projekt Erasmus+ nrYET 121399 ZESPÓŁ SZKÓŁ 
TECHNICZNYCH W 

SZCZECINKU

2023 2024 265 903,55 89 591,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1114 Projekt Erasmus+ nr VET 58771 2023 2024 190 611,33 7 001,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1115 Projekt Erasmus+ nrVETl24265
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6
IM ST STASZICA W 

SZCZECINKU
2023 2024 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1116 Cyberbezpieczny samorząd
Starotwo Powiatowe w 

Szczecmku 2024 2025 850 000,00 300 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1117 Voucher zatrudnieniowy dla powiatu szczecineckiego
POWIATOWY URZĄD 

PRACY 2024 2026 1 917450,00 1 150 000,00 680 000,00 87 450,00 0,00 0,00

1116 Regionalne Centrum Kryzysowe
POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 
RODZINIE

2024 2029 4 776 000,00 337 650,00 1 716410,00 761 530,00 777 130,00 771 730,00

1 1 2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 22 • wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wydatki na programy, proiekty lub zadania pozostałe (inne niz wymienione w pkt 1 1 11 2),z tego 108 946 629,26 55 175 361,90 25 758 791,37 724 350,00 0,00 0,00

1 31 - wydatki bieżące 6 326 194,48 2714505,00 631 350,00 724 350,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Lp Limit 2029 Limit
zobowiązań

1 391 550,OC 90 384 248,84
a 391 550,00 13 617 273,57
b 0,00 76 766 975,27

1 391 550,00 9 347 068,57

111 391 550,00 9 347 068,57

mi 0,00 70 100,00

1112 0,00 1 392 125,00

1113 0,00 89 591,86

1114 0,00 7 001,71

1115 0,00 244 800,00

1116 0,00 650 000,00

1117 0,00 1 917 450,00

iiia 391 550,00 4 776 000,00

1 1 2 0,00 0,00
1 2 0,00 0,00

1 21 0,00 0,00
122 0,00 0,00
1.3 0,00 81 037180,27

1 3 1 0,00 4 270 205,00

Slrona 2z6



g
 ■&

 i
(L

S
 

§

nr co 
nj

O5 s i-
s
il

•§ 
4> *5 

S
 5 9

5i0
 

3
1

 
£

o y
O
 

a
 

9
 

N
ź
 CO 

oco

§ h

5
 

N
1

W

4Sco

■ś 1
 =>

^
 p

 ^
 

N
 

>
- 

Z
 

CO 
Z
 77

id
 
q
 

UJ 
O

 id
 
N

 
CL 

Z
 O

 
CO 

X
 
N

 
UJ O

 to
 

N
 

m

o

a) 
d)

o 8
P
 

N
^
 co
l

5
> 

o

o
. o.

2
 1

 

S 8
i a
§ «
8 £

 
■o 

0)
| U 

Ko S.

{?03 
9

ll1
 W

 
S E 
_ 0)

4) <l>
ts 

tj
o

.

*o01<5 3
O

. -* 
CO 

c
"S 8
N
 

{J 
N
 

N
2 co 
5 

?
®
 g

 
S co 
9

,0

2 6* 
i Q- 
□>1

1
 

1 ^
 

I
 
8

3 i
co o>

coE(DEoCO§oQ
-

coco

O
) -7

8
 ui

W
 ić

E 
E

5 ■& 
S
 «

c w 
8
 ^

 
_
 o

s
 &

g ^
 

O
 

o
?

i
CD 

5

2 s

1 F

o-S
 

6> 2 
8 fi

n 
S

w
 

tu
E
 E

o g.
en _ 
0) (0(0 

o
T
 -o .n 

5
 

co I—
0

 
N
 

N
 

®
 

CO 
CO

1
 

O
 N

d
 fi 

&

E 
5

S= N

2
 

N
o
 co

5
 

S
1

0
 

c
1

 8
c
 
o

 
B
 g

&2co

2
 CL 

g
 

O
 

N
 S>

® F
|
 O 

&
 5
 = 

2 <2 
<0 

N
 
£

o
 E

 
®

 
3
 
o
 
8

o
 

N

CO

U) co
0a a.
1^
 i

o
 ^

 
S

 
«
 

co 
5

 
„
 
o
 2

 
o

 
co Q

 
o

. o.

tJ

g 
^

O
 T3

N
NCO

I 5

1 i
-O 

co 
N
 

N
 

O
 

O
 

CC 
CL

2
 
2

o- 3
5 t
s a 
£
 

8
 

«) 
9

 
t! co

CO 
5

O
l



LP Limit 2029 Limit
zobowiązań

13 11 0,00 2173 050,00

13 12 0,00 1 777 471,00

13 13 0,00 319 684,00

1 32 0,00 76 766 975,27

1 321 0,00 1 013 609,72

1 322 0,00 8 225 000,00

1 323 0,00 11 853 530,00

1 324 0,00 864 536,81

1 325 0,00 10 144 225,00

1 326 0,00 ISO 800,00

1 327 0,00 1 782 211,00

1328 0,00 10 656 784,00

1329 0,00 486 286,00

1 3210 0,00 2 268 367,00

1 3211 0,00 11 033 824,00

1 3212 0,00 659 000,00

1 3 2 13 0,00 1 080 409,00

1 3214 0,00 200 000,00

Strona 4 z 6



Lp Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne
nakłady

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od DC

1 3215 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1183Z Sulikowo - Barwice
STAROSTWO-
INWESTYCJE

POWIATU
2024 2025 12 760 500,74 6 380 865,37 6 379 635,37 0,00 0,00 0,00

1 3216
Wykonanie przyłącza wodnego do budynku Obwodu Drogowego Nr 3 
w Białym Borze

POWIATOWY ZARZĄD 
DRÓG W SZCZEC1NKU 2023 2024 102 460,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 32 17
Remont odcinka drogi nr 1260Z od drogi powiatowej nr 1266Z do 
przejazdu kolejowego w m Wielawmo

STAROSTWO-
INWESTYCJE

POWIATU

2023 2024 4 474 829,24 2 294 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3218
Modernizacja kompleksów sportowych Moje boisko - ORLIK 2012 przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szczecmku oraz 
przy Zespole Szkół Nr 1 w Szczecmku

2024 2025 719 639,00 205 000,00 514 639,00 0,00 0,00 0,00

1 3 2 19
Dokumentacja techniczna i projektowa, audyty do przygotowania 
zadań inwestycyjnych oraz tablice informacyjne do projektów 2024 2025 473 300,00 323 300,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00



Lp Limit 2029 Limit
zobowiązań

1 32 15 0,00 12 760 500,74

1 32 16 0,00 100 000,00

13217 0,00 2 294 073,00

1 3218 0,00 719 639,00

132 19 0,00 473 300,00


